[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ МИХАЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
               ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                   НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                          РЕШЕНИЕ
20.01.10 г.                              д.Михаленино                                           № 17

О Главе Администрации Михаленинского сельсовета

      В соответствии с Законом  Нижегородской области от 28 августа 2009 года № 150 –З «О преобразовании муниципальных образований – сельских поселений Михаленинский сельсовет,  Глуховский  сельсовет,  Горкинский сельсовет, Антонихинский  сельсовет,  Богородский  сельсовет, Макарьевский сельсовет, Новоникольский сельсовет Варнавинского муниципального района  Нижегородской области и о внесении изменений в отдельные законы Нижегородской области»,

сельский Совет р е ш и л:

Назначить Главой Администрации Михаленинского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области Агафонова Владимира Вячеславовича по контракту, заключенному по результатам конкурса на замещение указанной должности, сроком на пять лет.

Глава местного самоуправления

   Михаленинского сельсовета                                                Ю.Ф.Соколов
_1320233918